
UCHWAŁA  Nr  XXXVII/ 267 /2014
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia   22  stycznia  2014 r.

w   sprawie    przyjęcia  planu  pracy Rady Gminy.

                         Na podstawie   art.  21  ust. 3  ustaw y z  dnia  8 marca – o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ).   Rada Gminy  Wijewo  uchwala  co 
następuje  :

§   1

Uchwala się  plan pracy  Rady Gminy Wijewo na 2014  rok, który stanowi  załącznik do  niniejszej 
uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się   Przewodniczącemu  Rady Gminy.

§  3

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący
                                                                Rady  Gminy  Wijewo

                                                                / Stanisław Kasperski /



PLAN  PRACY
Rady  Gminy  Wijewo na  2014  rok

TERMIN TEMAT

STYCZEŃ
LUTY

Zatwierdzenie planów pracy na 2014 rok

MARZEC
1. Działalność Klubu Sportowego „BRENEWIA”
2. Ocena stanu melioracji na terenie gminy.

KWIECIEŃ
Analiza wykonania budżetu za 2013 rok, udzielenie absolutorium
Wójtowi Gminy.

MAJ
CZERWIEC

1. Przygotowanie do sezonu letniego.
2. Stan zaawansowania prac przy budowie oczyszczalni i 

kanalizacji.

SIERPIEŃ

1. Sprawozdanie z wykonania  budżetu za I półrocze 
2. Przygotowanie do roku szkolnego 2014/2015

WRZESIEŃ
 1. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
2. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy.

PAŹDZIERNIK

1. Podsumowanie pracy w mijającej kadencji.
2. Stan oświetlenia ulicznego w gminie.
3. Analiza podatków na 2015 rok.

LISTOPAD

I Sesja VII Kadencji.
-Ślubowanie radnych,
- wybór przewodniczącego i zastępcy
- ślubowanie Wójta ,

GRUDZIEŃ

1. Wieloletnia prognoza finansowa
2. Budżet gminy na 2015 rok
3. Plan pracy Rady Gminy na 2015 rok
4. Plan pracy Komisji Rewizyjnej.


	Rady  Gminy  Wijewo

